
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.85 dt.15.05.1997  

 
MBI 

EMERIMIN E DREJTORIT TE NDERMARRJES SE GJEBERIMIT. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.15.05.1997,  pasi analizoi  relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve , 

Drejtoria e Përgjithshme e Organizim Pesonelit dhe Shërbimeve, “Mbi emërimin 

e Drejtorit të Ndërmarrjes së Gjelbërimit” 

 
 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Z.Hazis Marku, agronom me arsim të lartë emërohet Drejtor i Ndërmarrjes 

së Gjelbërimit. 

 

2. Mardhëniet financiare fillojnë me paraqitjen e tij në detyrë. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme Punëve 

Publike dhe Shërbimeve, Drejtoria e Përgjithshme e Organizim Personelit 

dhe Shërbimeve. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               


